
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2024 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609/ - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza wybór Pani Haliny Dragan na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Zenon  Kwieciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43BD6B0-AACC-498B-B4F2-579932A05346. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 roku powołanej do wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ożarowie Pani Halina Dragan została wybrana na Przewodniczącą 

Rady Miejskiej w Ożarowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43BD6B0-AACC-498B-B4F2-579932A05346. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


